



ЗАКОН

Республики Башкортостан

О внесении изменений в статью 4 Закона Республики Башкортостан «Об охране здоровья граждан в Республике Башкортостан»

Принят Государственным Собранием – Курултаем Республики Башкортостан 26 ноября 2020 года.

Статья 1

Внести в статью 4 Закона Республики Башкортостан от 4 декабря 2012 года № 608-з «Об охране здоровья граждан в Республике Башкортостан» (Ведомости Государственного Собрания – Курултая, Президента и Правительства Республики Башкортостан, 2012, № 36 (402), ст. 1685; 2015, № 9 (483), ст. 405; Ведомости Государственного Собрания – Курултая, Главы и Правительства Республики Башкортостан 2015, № 21 (495), ст. 980; 2016, № 9 (519), ст. 423; № 32 (542), ст. 1361) следующие изменения:

1) в пункте 1 части 1 слова «дубликатов лицензий и копий лицензий» заменить словами «выписок из реестра лицензий»; слово «выданных» заменить словом «предоставленных»;

2) в пункте 5 части 5 слово «выданных» заменить словом «предоставленных».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2021 года.



Глава
Республики Башкортостан

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long vertical stroke, representing the name R. Habirov.

Р. Хабиров

Уфа, Дом Республики
7 декабря 2020 года
№ 347-з